RUA  VEREADOR  MIGUEL  NERI,  CENTRO,  TOUROS/RN,  CEP:
59.584-000 TELEFONE:
CNPJ: 11.932.407/0001-73
TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº: 120100002
CREDOR: EMBARQUE JA VIAGENS E TURISMO LTDA
CPF/CNPJ: 10.477.835/0001-90
VALOR: R$ 16.929,00 (DEZESSEIS MIL E NOVECENTOS E VINTE
E NOVE REAIS)
OBJETO:  contratação  de  empresa  na  prestação  de  serviços  de
agenciamento de viagem com emissão de passagem aérea nacional,
para o uso exclusivo para as finalidades da Casa Legislativa, onde
sua aquisição se dará conforme demanda da Edilidade e o valor